СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
                                                               РЕШЕНИЕ №288
     30 сессия  5  созыва

     от 26 апреля 2016 года

          О  назначении на должность председателя Контрольно-счетной

                       Комиссии муниципального района «Могочинский район»
                        В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей 5, статьей 6 Положения  «О Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 27.09.2012 года № 275, руководствуясь ст.23, ст. 27 Устава муниципального района  «Могочинский район»,   Совет муниципального района «Могочинский район»

                                                                     РЕШИЛ:
1.  В связи с истечением срока полномочий председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район» назначить на должность Председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Могочинский район» Марченко Валентину Васильевну.

2.Направить настоящее решение главе муниципального района «Могочинский район» для подписания и обнародования.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Могочинский рабочий».
Председатель Совета                                                    Глава муниципального

муниципального района                                               района «Могочинский район» «Могочинский район»
                    В.И.Колобов                                                                              Д.В.Плюхин